
Zarządzenie Nr 277/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie upoważnienie Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach do 
przekazania oleju opałowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach, Panią Dorotę 

Kotułę, do bezpłatnego przekazania na rzecz Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach, 

oleju opałowego w ilości 3.837 litrów, o wartości księgowej 13.199,28 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 

4 w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: F8025E1A-96A5-4BE3-BC40-0D9D8E06D209. Przyjety Strona 1




